ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v xử lý tài sản được xác lập
quyền sở hữu toàn dân là tài sản bị
tịch thu sung công quỹ nhà nước

                                                                                    Kính gửi:
                                               - Sở Tài chính;

                                               - UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 444/TTr-STC ngày 29/10/2024

về việc phê duyệt Phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tài

sản bị tịch thu sung công quỹ nhà nước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với UBND thị xã An Nhơn và các cơ

quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát, thẩm định lại Phương án xử lý tài sản
được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tài sản bị tịch thu sung công quỹ nhà nước

đảm bảo theo đúng quy định tại Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024

của Chính phủ và các quy định của pháp luật có liên quan, báo cáo đề xuất UBND
tỉnh trong tháng 11/2024.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K18, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tuấn Thanh

8978 07 11